
ucuwata ne ued[v] 23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia db HRESMQ ORD!

w sprawie zlecenia Dolnośląskiemu Klubowi Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki

Niewidomych i Słabowidzących "SUDETY" realizacji zadania publicznego z pominięciem

otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy odziałalności pożytku publicznego

i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 6 ustawy

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2240), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Dolnośląskiego Klubu Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki

Niewidomych i Słabowidzących "SUDETY" złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert

w trybie art. 19a ustawy odziałalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się

celowość realizacji zadania publicznego pn.: Obchody 25 lecia Dolnośląskiego K.K.F.S. i T.N.

iS. "Sudety" i zleca się jego wykonanie.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotację ze środków budżetu

Województwa Dolnośląskiego w wysokości 5 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw

społecznych. 2 uj. arse: tka
Wole wództy e Gan,

§ 3. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia. sole


